«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11 сентября 2018 года                                                    №      9/1447

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

от  11.07.2018 № 7/1129   «О реорганизации Муниципального

 бюджетного дошкольного образовательного учреждения

 «Детский сад № 30  «Северное сияние»  комбинированного вида

путем присоединения  к Муниципальному бюджетному дошкольному

образовательному учреждению «Детский сад № 29 «Рябинушка»

 комбинированного вида»

В связи с проведением процедуры реорганизации Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 30 «Северное сияние»

комбинированного вида путем присоединения к Муниципальному бюджетному

дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 29 «Рябинушка»

комбинированного вида», направленных на повышение эффективности вложенных

ресурсов, администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 11.07.2018 № 7/1129 «О реорганизации Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 30 «Северное

сияние» комбинированного вида путем присоединения к Муниципальному бюджетному

дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 29 «Рябинушка»

комбинированного вида» следующего содержания:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Реорганизовать 01 ноября 2018 года Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 30 «Северное сияние» комбинированного

вида путем присоединения к Муниципальному бюджетному дошкольному

образовательному учреждению «Детский сад № 29 «Рябинушка» комбинированного

вида».».

2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

Е.Д.Груздеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Руководитель администрации      Л.В. Титовец